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„Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego/Plan Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

celem wzmocnienia współpracy między JST koniecznej do realizacji wspólnych działań na obszarze funkcjonalnym” 

 

Starostwo Powiatowe w Żywcu 

w ramach realizacji projektu pn.  

„Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego/Plan 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych celem wzmocnienia współpracy 

między JST koniecznej do realizacji wspólnych działań na obszarze 

funkcjonalnym” 

zaprasza  

na konsultacje społeczne następujących dokumentów: 

  „Analiza wykonalności zintegrowanego projektu pn.: Rewitalizacja 

przestrzeni nadbrzeżnych rzek, potoków i zbiorników wodnych 

Subregionu Południowego” 

 „Analiza wykonalności przedsięwzięć w zakresie zintegrowanego 

transportu publicznego na terenie Subregionu Południowego”, 

 „Analiza wykonalności w zakresie zintegrowanego przedsięwzięcia 

ograniczenia niskiej emisji na terenie Subregionu Południowego”, 

oraz 

 „Strategia Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego 

wraz ze Strategią Regionalnych Inwestycji Terytorialnych na lata  

2014-2020”. 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w okresie od dnia 8 grudnia 2014 
r. do dnia 30 grudnia 2014 r. w formie: 

1) otwartego spotkania z mieszkańcami Powiatu Żywieckiego, które 
odbędzie się w dniu 9 grudnia 2014 r. w Żywcu w godzinach 9-12  
w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Krasińskiego 13. 

2) przyjmowania propozycji, uwag i opinii na formularzu konsultacji, który 
będzie dostępny na platformie internetowej – link do formularza  
i do konsultowanych dokumentów:  

Jednocześnie informujemy, że istnieje możliwość uczestnictwa  

w konsultacjach społecznych on-line. Wszelkie informacje na temat procesu 

konsultacji i konsultowanych dokumentów znajdziecie Państwo pod adresem: 

www.cyfrowademokracja.pl/konsultacje-spoleczne 

będzie dostępny od dnia 8 grudnia 2014 r.  

 

http://www.cyfrowademokracja.pl/konsultacje-spoleczne

